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Min menighet
Det er travle tider både i menigheten og i Kirkelig 
fellesråd. Vi er opptatt av de nære ting, og grat-
ulerer alle våre konfirmanter med vel overstått 
konfirmasjon, og ønsker dere velkommen tilbake 
til Strindheim kirke.

Kirkelig fellesråd er opptatt av omorganiser-
ing med mål om effektivisering av tjenestene og 
lavere kostnader. Menighetsrådet synes forslaget 
som er fremlagt fører til  et dårligere tilbud enn vi 
har, og støtter derfor et alternativt forslag 
fremmet av soknepresten i Bakke menighet. 
Vi ønsker en levedyktig menighet, og det 
forutsetter tilstrekkelig lokal bemanning.

Menigheten har fått tilbud om å søke på et pro-
sjekt om menighetsutvikling. Til tross for det 
store arbeidspresset var staben positive til å 
delta, og menighetsrådet har sagt at de vil være 

aktivt med i dette arbeidet, bl.a som en ressurs-
gruppe, og søker derfor om å få delta.
 
På menighetsrådets møte i mai fikk rådet en 
inngående redegjørelse om fondet vårt fra leder i 
fondsstyret. Vi er svært glade for disse reserve-
midlene som gir oss litt handlefrihet når gaveinn-
tektene går ned. En stor takk til fondsstyret som 
forvalter midlene til beste for  menighetens arbeid.

Våren har gått fort. Det har vært en travel tid for 
våre ansatte som tross sykemeldinger har holdt 
et høyt aktivitetsnivå. En stor takk til ansatte og 
frivillige. 

Med ønske om at i år er tjenelig vær mest sol og 
varme, ønsker vi alle en riktig god sommer!

Bente Dahl
menighetsrådsleder

Hva ganger det et menneske 
   om det vinner hele verden...?
Vi har nettopp hatt konfirmasjon av 58 flotte kon-
firmanter i Strindheim kirke. Det skjedde over to 
helger på fem gudstjenester. 
En av utfordringene jeg gav konfirmantene var 
følgende: Dere er unike mennesker, med helt 
spesielle evner, forskjellige erfaringer i livet, ulik 
måte å reagere på. 
Bevar din egenart! La ikke andre mennesker 
bestemme hvem du skal være! Men bruk dine 
evner til noe godt både for deg selv og andre. La 
ikke de destruktive krefter som finnes i oss alle, 
ta overhånd, men dyrk frem det gode og bevar din 
egenart!
”Hva gagner det et menneske om det vinner hele 
verden, men mister seg selv og går til grunne?”
sa Jesus en gang. 
Og jeg fortsatte: Dere har livet foran dere. Dere er 
som en blomst som er i ferd med å folde seg ut. 

Mange drømmer har dere for fremtiden – håper 
jeg! Dere ser fram til et spennende og innholds-
rikt liv. 
Da er det så lett å glemme Ham dere er døpt til: 
Jesus Kristus! Han kom for å skape kontakt med 
Gud, fjernet synden som skiller oss fra Gud og 
blåste liv i vår åndelige del. Jesus vet hva det vil 
si å være et menneske og Han ønsker at vi skal 
leve i fortrolig forhold til Ham. 
Og oppfordringen lyder: La ikke det spennende 
livet du står foran, få deg til å glemme Ham, 
Jesus! 
Igjen lyder Jesu ord: ”Hva gagner det et men-
neske om det vinner hele verden, men mister seg 
selv og går til grunne…” 

Jan Øyvind Grøm
sokneprest
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Slik jeg sa i talen på konfirmasjonsdagen, så er 
jeg blitt glad i dere konfirmanter. Dere er forskjel-
lige individer med så mange fine og gode evner og 
egenskaper! Bare de blir brukt til noe godt for dere 
selv og andre, ikke destruktivt og ødeleggende!

På leiren opplevde vi nok at ikke alt var like greit. 
For første gang fant vi det best å skille guttene og 
jentene ved måltidene. Vi hadde også egen sam-
ling hvor guttene og jentene var hver for seg. Det 
var nødvendig fordi det rett og slett var vonde og 
såre opplevelser, ikke først og fremst skapt på 
leiren, tror jeg, men mye før den. Mange, særlig 
blant jentene, følte seg lite frie og var redd for 
hvordan de ble oppfattet av guttene. Dette håper 
jeg ikke får utvikle seg videre i den daglige skole-
hverdagen. Slike ting kan skape dype, varige 
sår! Det storslagne og heroiske, men også det 
destruktive og ødeleggende ligger som potensiell 
mulighet hos enhver av oss!

Siste delen av konfirmasjonstiden ble noe an-
nerledes enn det vi hadde tenkt. Kapellan Reidun 
W. Kleveland ble syk og jeg måtte ta over ansvaret 
for konfirmantene. Den planlagte dramamessen 
måtte gå ut. I stedet lagde konfirmantene i samar-
beid med en håndfull gode ungdomsledere en ung-
domsgudstjeneste. Forberedelsen på forhånd var 

som ventet ganske kaotisk slik det pleier å være, 
men jeg var ganske trygg på at resultatet skulle 
bli bra. Og det ble det, synes jeg! Konfirmantene 
var fokuserte, fremførte fellesnumrene glimrende. 
Solistene kunne alt utenat og var flinke. Fremføring 
av en moderne variant av ”den bortkomne sønnen 
som vender hjem” var fantasirik og artig. Forbøn-
nene og syndsbekjennelsen, som ungdommen selv 
hadde vært med å komme med forslag til, ble gjen-
nomført på en rørende måte. Blomster var valgt 
ut av konfirmantene og andre praktiske oppgaver 
under gudstjenesten sto konfirmantene for. Jeg var 
stolt av konfirmantene denne dagen!

Og så til slutt selve konfirmasjonsdagen, høytids-
stemte, flotte ungdommer, vakker forbønnshandling 
hvor hver enkelt kom fram til alteret, ble bedt for, 
det ble tent lys for hver enkelt, en bønn til Gud om 
at han fortsatt skulle være med dem i fremtida. 
Det er en fremtid som jeg håper blir god, lykkelig 
for hver enkelt av dere. En fremtid hvor de fantas-
tiske evner og anlegg som dere har, blir brukt til 
noe godt og livsbejaende både for dere selv og for 
deres nærmeste!  

En varm hilsen til dere alle fra 
konfirmasjonspresten deres, Jan Øyvind. 

Årets konfirmasjonstid 

- en stemningsrapport
Konfirmasjonstida er over for denne               gangen. 

60 flotte, høytidskledde konfirmanter er blitt konfirmert,
 58 i Strindheim og 2 andre steder.   



Lørdag 12.mai var det fremføring av vårens pros-
jekt for barnekorene i menigheten, musikalen ”Å, 
så vakkert!” skrevet av Hans Inge Fagervik. Musi-
kalen setter miljø og bærekraftig utvikling på 
dagsorden. Musikalen vil åpne øynene våre for 
hvor vakkert og unikt skaperverket er. Jorden er 
gitt oss som et lån, og vi har fått i oppdrag å for-
valte den til beste for kommende generasjoner.

Barnekorene Coras Venner og Valentinerne hadde 
brukt store deler av våren til å øve inn musikalen og re-
sultatet ble kjempebra! I tillegg til et sammensatt band, 
var vi så heldige at komponisten Hans Inge Fagervik 
kom til Trondheim og ble med oss på konserten. Han 
sang både solo og sammen med barnekorene. Flere av 
medlemmene i korene hadde også fått solistoppdrag i 
musikalen, der musikksjangren er variert, alt fra rock 
til jazz og rap. 

Etter konserten var det mange fine tilbakemeldinger 
fra de i overkant 200 publikummerne som hadde tatt 
turen til kirka denne lørdagen. Det er liten tvil om at 
ungene i barnekorene koste seg og at det ble en flott 
opplevelse både for liten og stor!

”Å, så vakkert!”
i Strindheim  kirke  

musikalen 

Tekst: Endre Lorentzen 
Foto: Strindheim kirke



Tekst: Eldbjørg Dahling
foto: kirsten stangvik/daffy design

En onsdag morgen møter vi en blid og imøtekommende ordfører på kontoret hennes. 
Rita Ottervik har lang fartstid som politiker. Hun vokste opp på Kvenvær på Hitra, og når hun 
forteller om oppveksten, er det naturlig å tru at  hun allerede da ble interessert i politikk. 
mora og faren var aktive i lokalsamfunnet, de var engasjert i skole, idrettslag og lokale 
kirkespørsmål. 

Faren var buss-sjåfør og mora jobbet i helsevesenet. 
I fjøset hadde de sauer. En familie som levde  som 
mange andre som bodde utafor byene.   
Noen av Ritas kjæreste barndomsminner er da hun var 
med farfar på sjøen  Det var «blekkstilla». Matpakken 
og termosen var med. Hvis de slutta å ro, var det bare 
måkeskrik som hørtes. Måkene og de som satt i båten 
var like spente på om fisken ville bite. 
Etterhvert  ble hun  med i elevlaget på skolen, styret 
i idrettslaget, og som 15-åring medlem i AUF (Arbei-
dernes Ungdomsfylking), og der ble hun etterhvert 
leder. Gro Harlem Brundtland var hennes  store for-
bilde. Likestilling mellom kvinner og menn var noe Gro 
glødet for, og det var Rita også svært opptatt av. 
Hun var bare 15 år da hun reiste til Oslo for å delta på 
AUF- møte første gang. «Da var a mor  bekymra for 
eldstejenta si». Men hun kom trygt heim fra storbyen. 
De to første årene på videregående gikk hun på Hitra, 
men som 18-åring flytta hun til Trondheim, bodde 
på hybel på Møllenberg og tok siste-året på Gerhard 
Schønning. Som 23-åring ble hun ungdomssekretær 
for AUF/LO, og siden  har hun bare klatret oppover på 
den politiske karrierestigen.

ORDFØRER RITA sitter i det ansvarfulle vervet som ord-
fører i et av landets største kommuner på niende året. 
Trondheim har ofte sammenfallende utfordringer som 
andre storby-kommuner i Norge. For eksempel trans-
portproblemer på grunn av for dårlig veikapasitet i 
forhold til trafikkmengden. Da er det vanlig at de kom-
munene det gjelder, har felles møte med den aktuelle 
statsråden, i dette tilfelle, Magnhild Meltveit Kleppa. 
 
De fleste trur nok at i kommunestyremøter sitter det 
gravalvorlige kvinner og menn og behandler viktige 
saker. Og det er nok stort sett riktig, men Rita sier at 
det hender at latteren bryter løs, som oftest etter en 
god replikk. 

TRONDHEIM KOMMUNE HAR STORE UTFORDRINGER  
Trondheim er blitt kåret til den byen i landet flest har 
lyst til å bo i. Folkemengden øker raskt. Det trengs 
flere boliger, barnehager og skoler. Trondheim var den 
første storbyen med full barnehagedekning i 2007.  
Befolkningsutviklingen i Trondheim viser at særlig 
eldre over 90 år vil øke. Innen 2015 er det planlagt tre 
nye helse- og velferdssentre (sjukeheimer). Alle som 
får vedtak om sjukeheimsplass, skal garanteres plass 
innen seks uker. Innen 2015 skal alle som har per-

manent opphold på sjukeheim få enkeltrom. I 2012 er 
det bevilget 700.000 kroner til lag og foreninger som 
arrangerer tilstelninger for eldre.  
 
En viktig forutsetning for at Trondheim fortsatt skal 
være en miljøvennlig by, er å få flere til å reise kollek-
tivt. For å motivere folk til det, skal det bygges flere 
kollektivfelt slik at bussene kan komme hurtigere fram. 
Hyppigere avganger er også et ønske som det arbeides 
med å få til. Det koster nå reelt 15 kroner fra Støren til 
Trondheim på grunn av halvårskort og skattefradrag. 
De andre kommunene, inkludert Trondheim, har også 
fått nedsatt prisen kraftig, men får ikke like stort utslag 
som fra Støren på grunn av pendlerfradrag. 

EN ÅPEN FOLKEKIRKE, GRUNNLAGT PÅ ET REELT 
KIRKEDEMOKRATI er den beste forutsetning for at 
kirka skal kunne trygge sin plass i det norske sam-
funn, mener Rita. Det bør være et tett samarbeid mel-
lom kirke, kommune og stat. Utviklinga av forholdet 
mellom kirke og stat må ikke påvirkes av formaliteter 
som avgjøres sentralt. Et godt og nært samarbeid  
lokalt er svært viktig.                                   

VILLE IKKE BYTTA JOBB
Rita liker å være ordfører, - synes Trondheim er en 
fantastisk by. I en kommune kommer en nær folk – 
problemene tas opp i bystyret – i fellesskap finner 
man en løsning. På nasjonalt nivå er ofte langt mellom 
vedtak og handling. Hun karakteriserer seg som en 
utålmodig sjel, liker å ordne opp, og få ting til å skje. 

RITA MØTER ALDRI PROBLEMER VERKEN I JOBBEN 
ELLER I LIVET ELLERS, BARE UTFORDRINGER. 
Kloke ord som mange av oss kunne ha nytte av å legge 
oss på minne.

HVA GJØR ORDFØREREN NÅR SAKSPAPIRENE ER 
LAGT I SKUFFEN ? 
Da går hun gjerne sammen med sønnen på 12 år på 
fotballkamp, eller drar til Kvenvær sammen med 
familien, besøker far og tar en tur på sjøen. -  Rita liker 
å lese, hun er «altetende»når det gjelder lesestoff. - 
Du kan også finne henne i godstolen med sudoku eller 
kryssord.

 Vi takker for at praten, og føler oss trygge for at Rita 
gjør sitt beste for at Trondheim fortsatt skal være en 
god by å bo i.
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fra Hitra      sitter godt i 
    ordførerstolen

Jenta
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Trondheim Y´s 
Men´s club 
- noe for deg? Tekst: Eldbjørg dahling

Diakon er en yrkestittel som mange kjen-
ner til, uten at de kanskje kan forklare helt 
hva den står for. Fremmedordboka definerer 
det slik: «Egentlig gresk benevnelse for en 
tjener. I den eldste kristne kirke var det en 
menighetstjener som hovedsakelig utførte 
barmhjertighetsgjerninger».

Opprinnelsen og bakgrunnen for diakonstill-
inger finnes i Apostelens gjerninger kap. 6. 
«De gresktalende jøder kom med klager mot 
de hebraisktalende, fordi deres enker ikke ble
tilgodesett ved den daglige utdelingen». Her 
må man huske at de første kristne menigheter
 levde i fellesskap og delte alt. Det ble da kalt 
sammen til et fellesmøte. De valgte ut sju 
menn som hadde godt ord på seg og var «fylt 
av Ånd og visdom». De fikk ansvaret for mat-
utdelingen.  Disse sju var de første diakoner.

Gjennom århundrene har diakoni utviklet seg 
til en egen tjeneste i kirken. 

Tjenesten ble etablert i Norge av Cathinka 
Guldberg. Hun ble utdannet til «diakonisse» 
i Tyskland, og startet Diakonissehuset Lo-
visenberg i Christiania i 1868. Det var også 
starten på sykepleieutdannelsen i Norge.  
Diakonibevegelsen vokste fram etter lek-
mannsbevegelsen som Hans Nilsen Hauge 
grunnla. I mange årtier var diakonalt arbeid 
underlagt frittstående institusjoner selv om 

arbeidet lå innenfor kirkas arbeidsfelt. Etter-
hvert som det offentlige apparatet ble bygget 
ut for å ivareta mennesker som kom i vanskel-
ige situasjoner, har diakonien vært nødt til å 
tenke igjennom sin plass i Norge.
I nyere tid har Kirkemøtene laget planer 
for diakonien i Den Norske Kirke. Den siste 
planen ble vedtatt på Kirkemøtet i 2007, der 
heter det: 
«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Det er 
evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern 
om skaperverket og kamp for rettferdighet». 

Kirkens Nødhjelp ivaretar en viktig del av den 
internasjonale diakonien på vegne av blant 
annet Den Norske Kirke. Globaliseringen 
utfordrer diakonien spesielt. Kulturelt og 
etnisk mangfold gjenspeiles i menighetenes 
liv. Mennesker som lider, angår oss, om de 
befinner seg i umiddelbar nærhet eller i 
andre land. 

Jeg avslutter som jeg begynte. Det er ikke 
bare sjåfør Sølvi er ute etter. I forrige menig-
hetsblad averterte hun en rekke ledige still-
inger. Det er mye å velge mellom: sjåfør, 
besøker, hagearbeid, rundvasker, snekker 
m.m. Lønn sies det ikke noe om, men en kopp 
kaffe i ny og ne må man kunne regne med. 

Ring Sølvi, 73 89 11 60 og meld deg på!

nei da, hun har ikke mista førerkortet, men en diakon har mange forskjellige 
arbeidsoppgaver. Blant annet skal hun prøve å skaffe transport til folk som 
gjerne vil komme til kirka, men som av forskjellige årsaker ikke  klarer det 
ved egen hjelp.     

Sølvi                sjåførtrenger

Klubben er en del av den internasjonale 
og norske Y`s Men`s bevegelsen. I Norge 
er det for tiden drøyt 60 Y`s Men`s klub-
ber, med totalt over 1600 medlemmer. 
Klubben støtter blant annet det kristne 
ungdomsarbeid som gjøres av KFUK/
KFUM. I Trøndelag er det for tiden to ak-
tive klubber, Tiller og Heimdal Y`s  Men`s 
Club og Trondheim Y`s Men`s Club. Sist-
nevnte klubb har nå 32 medlemmer, av 
begge kjønn ! De fleste av våre medlem-
mer er «godt voksne», men det er ingen 
øvre eller nedre aldersgrense !

Klubbmøtene finner sted annenhver man-
dag, kl 19.30 til 21.30, i Prinsens gt. 10 A, 
2. etg. Innledningsvis har vi ofte musikk-
innslag ved dyktige elever fra Trondheim 
kommunale kulturskole. Deretter følger 
fellessang, kort andakt og bespisning. 
Kveldens foredragsholder disponerer ca 
45 minutter. Temaene kan ha tilknytning til 
kristendom, kirkeliv, andre trossamfunn, 
økonomiske, sosiale, lokale, nasjonale 
og internasjonale forhold, men kan også 
omfatte helse, kunst, litteratur, natur- og 
reiseopplevelser, og ofte benyttes lysbilder.
Alle møter er åpne for ledsagere og 
andre interesserte, og stemningen rundt 
småbordene er garantert god !
Høstsemesteret innledes med avertert 
musikkandakt. De senere år har denne 

vært holdt i Byåsen kirke i samarbeid med 
den lokale menigheten, og er selvsagt åpen 
for alle!

Trondheim Y`s Men`s Club har videre 
i samarbeid med Ilen menighet, hvert 
semester ansvar for to averterte og åpne 
sportsandakter i Fjellseter kapell. Klub-
ben stiller da oftest med andaktsholder, 
organist og kirketjener fra egne rekker, og 
kollekten går uavkortet til kapellets drift !

Nærmere opplysninger om klubben, 
og om møtene i 2012, kan fås ved 
henvendelse til sekretær Lennart Ståhl 
tlf. 936 50 084, E-post: lesta@start.no eller 
til undertegnede 

Med vennlig hilsen for Trondheim Y`s 
Men`s Club
Jan H. Dybdahl (leder)
Tlf. 994 11 167 eller 
E-post: jh.dybdahl@gmail.com 

Vår logo inneholder den 
samme trekanten som 
KFUK/KFUM har i sitt merke. 
Den skal minne oss om at 
mennesket består av Ånd, 

Sjel og Legeme. På samme måte som 
stjernen ledet de vise menn til Kristus, 
skal stjernen være vår veiviser til Kristus.
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..Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlyst Senter

Nytt       fra Strindheim kirke
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Sokneprest: Jan Øyvind Grøm
Tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

Kapellan: Reidun W. Kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

Daglig leder: Rigmor Hølmo
Tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

Soknediakon Sølvi Rise 
Tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

Kantor Endre Lorentzen
Tlf. 90 56 06 16
endre.lorentzen@kirken.
trondheim.no

Menighetspedagog
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

Kirketjener Vitali Linevski
Tlf 40 04 83 27
Vitali.linevski@kirken.trondheim.no

Menighetsrådsleder Bente Dahl
mobil: 95 76 72 85  
bente@kvt.vgs.no 

Ansatte i strindheim kirke:

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:
SOMMERTUREN 14.JUNI
går i nære omgivelser til Hommel-
vik, Mostadmark og Jonsvannet. Vi 
reiser fra Strindheim kirke kl.10.00 
og kjører til Johan Nygaardsvoll-
museet i Hommelvik. Etter om-
visning der inntar vi formiddags-
mat på Café Rampa. Deretter 
kjører vi opp til Mostadmark og 
kapellet som ligger der. Vi får 
omvisning og har en andakt, før 
vi kjører mot Jonsvannet og rundt 

vannet tilbake til Stav Gjestegård. 
Med oss på turen har vi kantor 
Endre Lorentzen og trekkspillet 
hans. Det blir anledning til sang og 
godt fellesskap. Prisen blir kr.450,- 
.Påmelding kan skje til menighet-
skontoret innen 7.juni.

HYGGETREFF TIL HØSTEN
starter torsdag 23.aug. Vi har 
møter hver annen torsdag fram 
til 29.nov. Høstens Jubeltreff for 

flere menigheter blir torsdag 4.okt. 
kl.11.30 på Kvilhaugen Gård. Vil du 
vite mer om Hyggetreffene, kan du 
kontakte diakon Sølvi i kirken. 

LYST PÅ KAFFE OG VAFLER I 
SOMMER?
Vi serverer kaffe og vafler hver fre-
dag i sommer mellom kl.11 og 12. 
Stikk innom kirka for et uformelt 
samvær. Hva det koster? Det 
bestemmer du selv. Velkommen!

«Til Ungdommen»                                                                
Kirkemøtet vedtok 17. april at diktet «Til Ungdommen» av Nordahl Grieg ikke skulle taes inn i den nye 
salmeboka.  Av 111 delegater stemte 65 nei og 46 ja, altså ikke et overveldende flertall, men  nok til 
at diktet som er tonesatt av Otto Mortensen, ikke kommer med. Forslaget til ny salmebok var egentlig 
levert fra Kirkerådet, men etter terrorangrepene 22. juli 2011 ba direktøren i Kirkerådet  om at diktet 
måtte taes med. Han begrunnet det med at sangen bærer et genuint kristent budskap om menneske-
verd. Nordahl Grieg var ateist. Det er grunn nok til at diktet ikke skal i salmeboka hevder noen, mens 
andre mener at spørsmålet om forfatterintensjonen er en faglig avsporing. Nordahl Griegs arvinger 
har gitt uttrykk for at de ikke ønsker diktet i salmeboka , mens en stor minoritet i Kirkemøtet mener 
dette er en sang som gjerne kan brukes i kirkelige sammenhenger.     
Den Norske Kirke ønsker å være en åpen, inkluderende folkekirke, og prøver å få flere til å søke kirka.  
De 65 delegatene i Kirkerådet som stemte mot at diktet skulle i salmeboka synes jeg går imot «å gjøre 
døren høy og porten vid».  Diktet har 13 korte vers. Det er ikke plass til å referere alle. De som har PC, 
og gjerne vil lese hele diktet, kan google på Til ungdommen av Nordahl Grieg. 

Kringsatt av fiender,            	 Krig er forakt for liv.        	D en som med høyre arm  
gå inn i din tid!                      	F red er å skape.                   	 bærer en byrde,
Under en blodig storm - 	 Kast dine krefter inn:         	 dyr og umistelig,
vi deg til strid.                       	D øden skal tape!                    	 kan ikke myrde.

Kanskje du spør i angst,           	E delt er mennesket,      	D ette er løftet vårt
udekket, åpen:                            	 jorden er rik!                             Fra bror til bror 
hva skal jeg kjempe med         	F innes her nød og sult     	 vi vil bli gode mot 
hva er mitt våpen?                      	S kyldes det svik.               	 menneskenes jord.

Her er ditt vern mot vold,          	Da synker våpnene         	V i vil ta vare på  
her er ditt sverd:                         	 maktesløs ned!                 	 skjønnheten, varmen
troen på livet vårt,                      	S kaper vi menneskeverd  	 som om vi bar et barn 
menneskets verd.                        	Skaper vi fred.                 	 varsomt på armen.

                                                                                    Eldbjørg Dahling      
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DØPTE
11.03.	 Lovise Moen (døpt Astafjord kirke)
11.03.	 Vinni Magnussen
11.03.	 Mathea Valås Pedersen
18.03.	 Mina Nielsen Brandtzæg
08.04.	 Bianca Enea Dahle Selvåg (døpt Strinda)
08.04.	 Odin Johnson Ørnskar (døpt Lade kirke)
09.04.	 Sanna Walstad (døpt Ylvingen kapell)
15.04.	 Marion Kate Owesen
15.04.	 Oliver Bjerkestrand
13.05.	 Julie Aasbø Ellingsen (døpt Løkken kirke)

DØDE
26.02.	 Odd Magne Sandsve
27.02.	 Trygve Heide

02.03.	 Einar Lein
02.03.	 Randi Irene Bjørken
04.03.	 Sigrid Ostad
04.03.	 Birger Jan Brå
05.03.	 Erna Marie Bakøy
05.03.	 Hilda Antonie Følstad
08.03.	 Oddvar Kristian Svendsen
10.03.	 Nils Kristian Finborud
14.03.	 Aslaug Nilsen
24.03.	 Anne-Sophie Fredrikke Støren Tøssebro
26.03.	 Bjørg Dorothy Mogseth
27.03.	 Kristian Kristiansen
10.04.	 Randi By
14.04.	 Gunvor Hamnes
03.05.	 Bård Ravlosve 

3. JUNI TREENIGHETSSØNDAGEN
Luk.10, 21-24
Felles gudstjeneste for prostiet i Strinda kirke 
kl.11.00.

10. JUNI 2. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.3, 26-30
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

17. JUNI 3. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.1, 35-51
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00
 v/Oddvar Gudmestad. Barnekorene og 
barneklubben deltar. Blomsterdag.

24. JUNI 4. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.16, 24-27
Ingen gudstjeneste i Strindheim kirke.

1. JULI 5. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.7, 21-29
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Tora Samset.

8. JULI 6. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.16, 13-20
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Tora Samset.

15. JULI 7. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.19, 1-10
Ingen gudstjeneste i Strindheim kirke.

22. JULI 8. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.12, 37b-44
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

29. JULI 9. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.8, 2-11
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

5. AUGUST 10. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.18, 21-35
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Oddvar Gudmestad.

12. AUGUST 11. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.2, 23-28
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

19. AUGUST 12. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.8, 1-3
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

26. AUGUST 13. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.12, 41-48
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00
 v/Oddvar Gudmestad.

2. SEPTEMBER 14. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.17, 7-10
Familiegudstjeneste m/nattverd kl.11.00
 v/Jan Øyvind Grøm. Semesterstart. 

9. SEPTEMBER 15. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.10, 38-42
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00.
Endringer kan forekomme

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. • Tlf 73 89 11 60, fax 73 89 11 61
e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no

Benytt sommeren til å gå i kirka! 
Velkommen til fellesskap i gudstjenester og påfølgende kirkekaffe!


